
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00636360--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual docentes investigadores de esta Facultad, que son agentes de
CONICET, tienen cargos con dedicación semiexclusiva o simple y solicitan percibir el Incentivo
Docente de acuerdo a lo establecido en el Decreto 2427/93;

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal N° 2123/2021, se aprueba el Plan de Actividades presentado por
los docentes investigadores, y autorizar a que perciban el incentivo docente con dedicación
exclusiva;

 

Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo en sesión del día de la fecha;

                

EL H. CONSEJO  DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Ratificar en todos sus términos la Resolución Decanal Nº 2123/2021.

 



Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Personal, al Área Sueldos, y
gírense a la Secretaría de Investigación y Desarrollo, a fin de notificar a los interesados.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDOS.

 

 

Mbl/


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-9-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2022-03-08T07:41:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-08T18:35:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-08T18:35:19-0300
	GDE UNC




